EDITAL Nº 136/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2014

ARNALDO KNEY, Prefeito Municipal de Ivoti, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o item 8, do Edital nº 133/2014, torna pública a pontuação dos candidatos habilitados no Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de profissionais para ocuparem a função de Servente, para atendimento às necessidades de excepcional interesse público nas diversas áreas da Administração Pública, conforme Anexo, disponível no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal de Ivoti, bem como no site do Município www.ivoti.rs.gov.br. Não houve inscrição para a função de Médico - Psiquiatra.

Igualmente, abre-se o prazo de dois (2) dias úteis, a contar de 21 de novembro de 2014, para apresentação dos recursos que entenderem cabíveis.

Prefeitura Municipal de Ivoti, aos vinte (20) dias do mês de novembro de 2014.
ARNALDO KNEY

Prefeito Municipal
ANEXO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2014
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E TÍTULOS
CATEGORIA PROFISSIONAL: SERVENTE
JOELMA DIAS FIGUEREDO – D.N.: 22/08/1972
	DISCRIMINAÇÃO
	PONTOS

	EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA
	0 x 1 = 0

	EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO
	0 x 0,5 = 0

	PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS, SEMINÁRIOS OU SIMILARES, NA ÁREA DE ATUAÇÃO EXIGIDA PARA A FUNÇÃO E MÉDIO
	1 x 2 = 2

	TOTAL DE PONTOS
	2,0

ROSILI TERESINHA WIEST – D.N.: 23/04/1973
	DISCRIMINAÇÃO
	PONTOS

	EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA
	0 x 1 = 0

	EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO
	0 x 0,5 = 0

	PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS, SEMINÁRIOS OU SIMILARES, NA ÁREA DE ATUAÇÃO EXIGIDA PARA A FUNÇÃO E MÉDIO
	0 x 2 = 0

	TOTAL DE PONTOS
	0,0

KATIANE WILLINGHOEFER RIFFEL – D.N.: 18/05/1982
	DISCRIMINAÇÃO
	PONTOS

	EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA
	0 x 1 = 0

	EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO
	0 x 0,5 = 0

	PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS, SEMINÁRIOS OU SIMILARES, NA ÁREA DE ATUAÇÃO EXIGIDA PARA A FUNÇÃO E MÉDIO
	0 x 2 = 0

	TOTAL DE PONTOS
	0,0

ROSÂNGELA CRISTIANE RÄDER – D.N.: 13/08/1989
	DISCRIMINAÇÃO
	PONTOS

	EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA
	0 x 1 = 0

	EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO
	0 x 0,5 = 0

	PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS, SEMINÁRIOS OU SIMILARES, NA ÁREA DE ATUAÇÃO EXIGIDA PARA A FUNÇÃO E MÉDIO
	0 x 2 = 0

	TOTAL DE PONTOS
	0,0

ROSELEI HENDGES – D.N.: 19/07/1993
	DISCRIMINAÇÃO
	PONTOS

	EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA
	0 x 1 = 0

	EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO
	0 x 0,5 = 0

	PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS, SEMINÁRIOS OU SIMILARES, NA ÁREA DE ATUAÇÃO EXIGIDA PARA A FUNÇÃO E MÉDIO
	0 x 2 = 0

	TOTAL DE PONTOS
	0,0

MARISTELA VERÔNICA KERKOFF – D.N.: 14/09/1993
	DISCRIMINAÇÃO
	PONTOS

	EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA
	0 x 1 = 0

	EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO
	0 x 0,5 = 0

	PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS, SEMINÁRIOS OU SIMILARES, NA ÁREA DE ATUAÇÃO EXIGIDA PARA A FUNÇÃO E MÉDIO
	0 x 2 = 0

	TOTAL DE PONTOS
	0,0

FRANCIELE RAQUEL HORST HEEP – D.N.: 02/06/1994
	DISCRIMINAÇÃO
	PONTOS

	EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA
	0 x 1 = 0

	EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO
	0 x 0,5 = 0

	PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS, SEMINÁRIOS OU SIMILARES, NA ÁREA DE ATUAÇÃO EXIGIDA PARA A FUNÇÃO E MÉDIO
	0 x 2 = 0

	TOTAL DE PONTOS
	0,0

CARINE CRISTIANE KRÄEMER STAUDT – D.N.: 08/02/1995
	DISCRIMINAÇÃO
	PONTOS

	EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO PÚBLICA
	0 x 1 = 0

	EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADES
INERENTES À FUNÇÃO
	0 x 0,5 = 0

	PARTICIPAÇÃO EM CURSOS, ENCONTROS, SEMINÁRIOS OU SIMILARES, NA ÁREA DE ATUAÇÃO EXIGIDA PARA A FUNÇÃO E MÉDIO
	0 x 2 = 0

	TOTAL DE PONTOS
	0,0

BEATRIS DA SILVA PADILHA – D.N.: 13/09/1990

Desclassificada por não apresentar comprovante de escolaridade completo.
Ivoti, 20 de novembro de 2014.